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Вовед

Претходни сознанија за палеолит

- Од период на 1ва Светска војна??

- Гаревски површински материјал 1960-ти

- Шаламанов-Коробар интензивни истражувања

Претходни сознанија за палеолит
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Вовед Локалитети 2017 - 2023 - Узун Мера (отворен)

УМ
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Вовед Локалитети 2017 - 2023 - Узун Мера (отворен)
- Топлата (пештера)

Топ.
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Вовед - Узун Мера (отворен)
- Топлата (пештера)
- Пешка (поткарпа)

Локалитети 2017 - 2023

Пеш.



Вовед - Узун Мера (отворен)
- Топлата (пештера)
- Пешка (поткарпа)

- Будимирица

Локалитети 2017 - 2023

Пеш.
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Будимирица Спелеолошки истражувања 2012/13

Temovski et al., 2016



Будимирица Спелеолошки истражувања 2012/13

10 m

40 821 – 38 397 (95.4%) cal BC

Temovski et al., 2016
Temovski et al., 2016

План на пештерата



Будимирица Археолошки истражувања 2024
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Будимирица Археолошки истражувања 2024

влез
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Будимирица Археолошки истражувања 2024
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Будимирица Археолошки истражувања 2024

Јама ископана од диви копачи
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Будимирица Археолошки истражувања 2024

Јама ископана од диви копачи
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Будимирица Археолошки истражувања 2024

Поглед кон јужен профил на јамата
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Будимирица Археолошки истражувања 2024
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Будимирица Археолошки истражувања 2024

Поглед кон јужен профил на јамата
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Будимирица Археолошки истражувања 2024

влез
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Будимирица Археолошки истражувања 2024
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Будимирица Археолошки истражувања 2024
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Будимирица Археолошки истражувања 2024
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благодарам
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